ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОРЕНОВСКОЕ  МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ

 353180, г. Кореновск, ул. Красная 87, тел/факс
(8242)4-26-02

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
КРАСНОДАРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КОРЕНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

            ПРОТОКОЛ
заседания Местного политического совета

Кореновского местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

«3» февраля 2011 года                г. Кореновск                                          № 33

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Секретарь местного политического совета -
Владимир Николаевич Рудник

Всего членов Местного политического совета – 22 чел.;
число зарегистрированных участников – 19 чел.;
число участников, необходимое для принятия решения – 11 чел.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.  Об  утверждении  предвыборной программы Кореновского  местного  отделения
Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  на  выборах  главы  муниципального  образования
Кореновский район.

2.   О  проведении  отчетно-выборных  собраний  в  первичных  отделениях
Кореновского местного отделения партии «Единая Россия».

3.  О представлении на должность Секретарей (Совета) первичных отделений.

4.  О  созыве  Конференции Кореновского  местного  отделения  Партии  «Единая
Россия».

По первому вопросу повестки
Слушали:
Об  утверждении  предвыборной  программы  Кореновского  местного  отделения
Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  на  выборах  главы  муниципального  образования
Кореновский район.
Выступили: Владимир Николаевич Рудник.

В связи с назначением на 13 марта 2010 года выборов главы муниципального
образования  Кореновский  район,   в  соответствии  с  п.  14.7.14.3.  Устава
Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  на  основании
решения  Регионального  политического  совета  Краснодарского  регионального
отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» № 27, от 27 января 2011, Политический
совет Кореновского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Решили:

1. Принять  согласованную  Политическим  советом  Краснодарского
регионального  отделения  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  предвыборную
программу  Кореновского  местного  отделения  на  выборах  главы
муниципального образования Кореновский район (приложение)

2. Исполнительному  комитету  опубликовать  предвыборную  программу
Кореновского  местного  отделения  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  на
выборах  главы  муниципального  образования  Кореновский  район  в
установленном законом порядке.

3. Направить  выписку  в  Краснодарский  Региональный  исполнительный
комитет.

       4.    Контроль за исполнением данного решения возложить на В.Г. Шатварову.
Голосовали: «за» - 19 чел. , «против»-  нет    , «воздержались» - нет

По второму вопросу повестки дня:
Слушали: О проведении отчетно- выборных собраний в первичных отделениях
Кореновского местного отделения партии «Единая Россия».
Выступили: Владимир Николаевич Рудник.
Решили:

С  целью  дальнейшего  укрепления  идеологического  и
организационного  единства,  повышения  авторитета  всех
звеньев Партии в Кореновском районе  провести  в феврале-
апреле 2011 года отчетно-выборные собрания в первичных
отделениях  Кореновского  местного  отделения
Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ     РОССИЯ»  в
установленные сроки:

          - для первичных отделений - с  05.02.2011 г. по 01.05.2011 г.

По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: О  представлении  на  должность  Секретарей  (Совета)  первичных
отделений.
Выступили: Владимир Николаевич Рудник.

Рекомендовать общему собранию первичного отделения кандидатуру для
избрания Секретаря (Совета) первичного отделения:

Кореновское №18-01 -  Кравцов Дмитрий Владимирович
Кореновское № 18-02 - Никулина Флюра Белиюровна
Кореновское № 18-03 - Бурдун Евгений Евгеньевич
Кореновское № 18-04 - Коваленко Владимир Владимирович
Кореновское № 18-05 – Питиримова Лариса Витальевна
Кореновское № 18-06 – Солошенко Александр Геннадьевич
Кореновское № 18-07 – Стуконог Евгений Викторович
Кореновское № 18-08 - Буковский Болеслав Мечеславович
Кореновское № 18-09 - Голова Анжелика Николаевна
Кореновское № 18-10 - Комиссаров Григорий Павлович
Кореновское № 18-11 - Наумова Ирина Алексеевна
Кореновское № 18-12 - Чудин Владимир Васильевич
Кореновское № 18-13 - Андрейчук Владимир Евгеньевич
Кореновское № 18-14 - Музычук Елена Анатольевна
Кореновское № 18-15 - Козлов Александр Анатольевич
Кореновское № 18-16 – Козырская Ольга Петровна
Кореновское № 18-17 - Мед Валентина Павловна
Кореновское № 18-18 - Бурлака Валентина Петровна
Кореновское № 18-19 - Бидненко Людмила Анатольевна
Кореновское № 18-36 - Вовк Анатолий Михайлович
Кореновское № 18-47 - Нейжмак Виктор Николаевич
Бураковское № 18-20 - Орлецкая Любовь Ивановна
Раздольненское № 18-21 – Косолапов Михаил Владимирович
Раздольненское № 18-22 – Вялых Петр Алексеевич
Платнировское № 18-23 - Зубова Вера Ивановна
Платнировское № 18-24 - Голанцева Наталья Александровна
Платнировское № 18-25 - Скидан Геннадий Анатольевич
Платнировское № 18-26 - Домащенко Виктор Владиморович
Платнировское № 18-27 - Лысак Анна Александровна
Платнировское № 18-28 - Васильев Денис Александрович
Платнировское № 18-29 – Мандрыченко Сергей Григорьевич
Сергиевское № 18-30 - Дворняшина Татьяна Семеновна
Сергиевское № 18-31 - Фесенко Алексей Юрьевич
Дядьковское № 18-32 - Хилько Надежда Алексеевна
Дядьковское № 18-33 - Жукова Галина Валентиновна
Дядьковское № 18-34 - Кривошеева Елена Владимировна
Пролетарское № 18-35 - Вытрищак Елена Ивановна
Пролетарское № 18-37 - Масенко Ольга Павловна
Братковское № 18-38 - Милютина Людмила Николаевна

Братковское № 18-39 - Куварина Елена Юрьевна
Братковское № 18-40 - Никулин Сергей Геннадьевич
Новоберезанское № 18-41 – Кириллова Марина Зосимона
Новоберезанское № 18-42 – Поберий Елена Николаевна
Новоберезанское № 18-43 – Азарченко Лариса Викторовна
Новоберезанское № 18-44 –Евсигнеева Елена Васильевна
Журавское № 18-45 – Сергиенко Анна Николаевна
Журавское № 18-46 – Михайленко Александр Николаевич

Решили:
1. Представить общему собранию первичного отделения кандидатуры для избрания
Секретарей (Советов) первичных отделений.
2. Решение местного политического совета довести до сведения первичных
отделений.

Голосовали: «за» - 19 чел. , «против»-  нет    , «воздержались» - нет

По четвертому вопросу повестки дня:

Слушали: О  созыве Конференции Кореновского местного отделения Партии
«Единая Россия».

Выступили: Владимир Николаевич Рудник.

Решили:
Созвать 20 мая текущего года в городе Кореновске отчетно-выборную
Конференцию Кореновского местного Краснодарского регионального отделения
Всероссийской политической Партии «Единая Россия» и утвердить следующий
проект повестки дня:

• Отчет  Местного  политического  совета,  Совета  (Секретаря)  первичного
отделения Партии;

• Отчет  Местной  контрольно-ревизионной  комиссии,  Ревизора  первичного
отделения Партии;

• Об  избрании  Местного  политического  совета,  Совета  (Секретаря)
первичного отделения Партии;

• Об  избрании  Местной  контрольно-ревизионной  комиссии,  Ревизора
первичного отделения Партии;

• Об  избрании  делегатов  местного  отделения  ХХ отчетно-выборной
Конференции  Краснодарского  регионального  отделения  Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Установить следующую норму представительства на отчетно-выборную Местную
Конференцию: 1 делегат от 20 членов Партии, состоящих на региональном учете
по состоянию на 25 января 2011 года.

От первичных   отделений,  имеющих на учете  менее 20 членов Партии,
избирается 1 делегат.
Голосовали: «за» - 19 чел. , «против»-  нет    , «воздержались» - нет

Председательствующий

Секретарь местного политического совета                                               В.Н. Рудник

Верно

Секретарь местного политического совета                                         В.Н. Рудник
«3» февраля  2011 г.